
令和３年２月５日 

保護者様 

京都市立上高野小学校 

校長 吉岡 正重 

 

自由参観・学級懇談会の中止および 

Web 図画工作展への変更について 

 

 立春の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校教育にご理解・ご協力を賜り，ありがとうござい

ます。 

 さて，ご承知の通り，新型コロナウィルス感染拡大による緊急事

態宣言の延長が発表されました。それに伴い，先日ご案内させてい

ただいた２月２４日（水）の授業参観・懇談会につきましては，感

染対策を第一に考え，誠に残念ですが中止させていただくこととい

たします。なお，お子様に関わることでご相談されたいこと等があ

りましたら，遠慮なく担任までご連絡ください。  

 また，２月２４日（水）２５日（木）に実施予定の図画工作展に

つきましては，例年行っていた体育館内における展示・鑑賞を取り

止め，「Web 図画工作展」として，同日に，お子様の作品を本校ホー

ムページに無記名の状態でクラスごとに掲載させていただきます。 

 今年度は，お子様の学校での様子をご覧いただいたり，懇談させ

ていただいたりする機会が少なくなり，大変心苦しいのですが，ご

理解の程，よろしくお願いいたします。 

 

※上高野小学校ホームページ ＵＲＬ 

http://www.edu.city.kyoto.jp/hp/kamitakano-s/ 

 


